



Warszawa, 2017.11.30

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie otwartego konkursu ofert na **Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów, w rozumieniu ustawy Prawo Pocztowe, na potrzeby POT, na rok 2017** Postępowanie 22/04/2017.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadania przez inny podmiot przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jak również przy wykorzystaniu innych operatorów niż operator wybrany w niniejszym zapytaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na kopertach przesyłek doręczanych w ramach udzielonego zamówienia znajdowały się znaki opłaty pocztowej innego operatora pocztowego, niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca, który uzyska zamówienie, a nie będzie nim operator pocztowy wyznaczony, nadawał przesyłki we własnym imieniu w placówkach operatora wyznaczonego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 5

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia zobowiązuje Wykonawcę do wskazania punktu przyjęć zlokalizowanego przy siedzibie Zamawiającego, oraz punkt przyjęć

zlokalizowany nie dalej niż w promieniu 3 km od magazynu POT w Jabłonnej. Czy Zamawiający oczekuje aby placówki pocztowe Wykonawcy spełniały także następujące warunki:

- oznakowane w sposób widoczny „szyldem” z nazwą bądź logo Wykonawcy, umieszczonym w obrębie witryny jednoznacznie wskazującym na jednostkę Wykonawcy
- gdy znajduje się w lokalu, w którym prowadzona jest inna działalność gospodarcza, musi posiadać wyodrębnione stanowisko obsługi klientów w zakresie usług pocztowych oznakowane w sposób widoczny nazwą lub logo Wykonawcy?
- będzie posiadała telefon stacjonarny celem ułatwienia bezpośredniego kontaktu Zamawiającego z Wykonawcą.

Ponadto czy Zamawiający oprócz powyższych kryteriów, co do placówek Wykonawcy oczekuje, iż placówka dedykowana dla głównej siedziby Zamawiającego będzie umożliwiała skorzystanie z innych usług pocztowych Wykonawcy nie zawartych w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż spełnienie dodatkowych warunków przedstawionych przez Wykonawcę nie jest wymagane.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dokona zmiany zapisu w § 3 ust. 6 ? Proponowany zapis:

„Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT, przelewem na podane konto, w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym zapisie.

Pytanie 7

W pozycjach 29, 30, 31 w formularzu ofertowym Zamawiający wpisał usługę „zwrot do adresata”. Czy zamawiający dokona zmiany opisu usługi na „zwrot do nadawcy”?

Zmodyfikowany formularz stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 8

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie z formularza ofertowego pozycji 32 w związku z brakiem takiej usługi w ofercie Wykonawcy.

Zmodyfikowany formularz stanowi załącznik do niniejszego pisma.